Centrum voľného času v Liptovskom Mikuláši
62. ročník Fyzikálnej olympiády pre školský rok 2020/2021 – 17.3.2021

V ý s l e d k o v á  l i s t i n a  okresné kolo kategórie E
	Poradie
	 Priezvisko a meno
	Ročník
	Škola
	Vyučujúci
	1
	2
	3
	4
	Body

	
	Víťazi súťaže
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Tlamka Mário
	9.
	ZŠ Miloša Janošku LM
	p. Dideková
	5
	7
	0
	10
	22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ďalší riešitelia
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Repa Marek
	9.
	ZŠ Miloša Janošku LM
	p. Dideková
	0
	7
	0
	5
	12

	
	Kozub Milan
	9.
	ZŠ M. R. Martákovej LM
	p. Šuňová
	1
	7
	1
	0
	9

	
	Kopček Michal
	9.
	ZŠ M. R. Martákovej LM
	p. Šuňová
	1
	7
	0
	0
	8

	
	Šlachtová Alica *
	9.
	ZŠ Miloša Janošku LM
	p. Dideková
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Šubjaková Kristína *
	9.
	ZŠ Miloša Janošku LM
	p. Dideková
	-
	-
	-
	-
	-
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V ý s l e d k o v á  l i s t i n a  okresné kolo kategórie  F
	Poradie
	Priezvisko a meno
	Ročník
	Škola
	Vyučujúci
	1
	2
	3
	4
	Body

	
	Víťazi súťaže
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ďalší riešitelia
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Adamík Adrián
	8.
	ZŠ Miloša Janošku LM
	p. Dideková
	1
	0
	3
	0
	4

	
	Butko Matej
	8.
	ZŠ Miloša Janošku LM
	p. Dideková
	3
	0
	0
	0
	3

	
	Kráľ Hugo
	8.
	ZŠ Miloša Janošku LM
	p. Dideková
	0
	0
	3
	0
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Predseda súťažnej poroty  OK FO: Mgr. Róbert Jánošík
Podmienky úspešnosti:  najmenej jedna úloha úspešná (min. 5 bodov) a celkovo najmenej 15 bodov
Zapísal: Ján Bella - CVČ L. Mikuláš
v  Liptovskom Mikuláši 17.3. 2021                                                                                                   
                                                                                                                                                               PhDr. Roman Králik
                                                                                                                                                                     riaditeľ CVČ                                                                                                                                                             
